
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče vyhlásil v loňském roce zahájení obnovy katastrálního 
operátu (OKO) novým mapováním, a to na části k.ú. Velké 
Němčice, tedy zejména v intravilánu obce. Oznámení o zahájení 
obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že bylo opět v letošním roce zahájeno zjišťování 
průběhu hranic v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního 
operátu (OKO). Ke zjišťování hranic budete postupně písemně 
vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a 
spolupráci během nového mapování, které je ve společném 
zájmu.



Oznamujeme občanům, že pracovníci Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj se budou opět pohybovat po obci a 
budou zaměřovat vyšetřené hranice pro novou katastrální 
mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly  
šetřeny a označeny pracovníky Katastrálního pracoviště 
Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



KULTURNÍ AKCE V LETOŠNÍM ROCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 

13. května Májová zábava
11. srpna Předhodová beseda u cimbálu
12. a 13. srpna Vavřinecké hody
9. listopadu Beseda s  občany důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení vín
25. prosince Štěpánská zábava



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají 
poplatky za svoz odpadu a za psa za rok 2023. 

Poplatek za svoz odpadu se vybírá ve výši 700,-Kč/osoba  
Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč

Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme): 
bankovní spojení: KB Hustope če, č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes

Poplatky jsou splatné do 31.5.2023. Bližší informace na tel. č. 519 417 221



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 

plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 
bude přerušena dodávka elektrické energie

- v pondělí  29.05.2023 v době od 8:00 do 10:00 hodin
Vypnutá oblast :

ul. Zádvorník – od ul. Osvobození
- levá strana  od č.p. 418 (p. Zeman) po č.p. 510 (p. Klimeš)
- pravá strana od č.p. 407 (p. Hlaváčková )po č.p. 592 (p. Fabiánek)



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané

Program našich družstev v sobotu 13.5. a v neděli 14.5.2023 :
V sobotu:
Mladší žáci Nosislav/Velké Němčice  hrají doma proti Kobylí. Začátek utkání 
v 10,00 hod. na hřišti v Nosislavi.
Dorost  Křepice/Velké Němčice zajíždí do Zastávky, kde se utká s družstvem 
Čechie/Kahan. Začátek utkání je  ve 14,45 hod.

V neděli:
Přípravky zajíždí do Bořetic. Začátky utkání jsou v 10,00 hod.
Starší žáci: hostí na domácím hřišti  Valtice. Začátek utkání je ve 14,30 hod.
Muži "A": hostí na domácím hřišti Uhřice. Začátek utkání je v 16,30 hod.
Muži "B": zajíždí do Horních Bojanovic. Začátek utkání je v 17,00 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit. 



Pozvánka
Tělovýchovná jednota Sokol Velké Němčice ve spolupráci se stárky ročníku 2005

si Vás dovolují pozvat na tradiční

MÁJOVOU ZÁBAVU,
která se koná v sobotu 13.kv ětna 2023.

Program:
18.00 hodin - průvod stárků po obci

20.00 hodin - taneční zábava v sále kulturního domu
K tanci a poslechu hraje dechová hudba Blučiňáci.

Občerstvení zajištěno. Jste srdečně zváni

Májovou slavnost zahájíme stavěním máje na tanečním parketu u kostela – v pátek 12.5.2023
v 19.00 hodin. Prosíme rodiče stárků, ale i ostatní občany o pomoc.



POZVÁNKA 

Městys Velké N ěmčice ve spolupráci s mate řskou 
školou zve maminky, babi čky a teti čky na oslavu 

D N E   M A T E K. 

Rádi bychom s vámi milé maminky a nejen s t ěmi 
sou časnými, ale i s d říve narozenými, cht ěli strávit 

pěknou chvilku a poblahop řát vám k svátku
v úterý 16.kv ětna v 16:00 h. v sále kulturního domu.

Jste srde čně zvány.



Obec K řepice, 
se sídlem K řepice 25, 69165, IČ: 00283291
Starostka obce K řepice vyhlašuje ve řejnou výzvu na pracovní místo 

referent/ka – pokladní obce
(pracovní pom ěr na dobu neur čitou)
s místem výkonu práce K řepice 25

Kontaktní pracovník: Božena Rozkydalová, starostka obce, 
telefon: 724 187 319,
mail: starosta@krepice.cz
Písemnou žádost zasílejte do 26.5.2023


